SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 сентября 2021 год
	№ 795

	О внесении изменений в состав административной комиссии при администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области  утвержденный постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 1 июля 2019 года № 637

В связи с изменением в кадровом составе администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1.Внести изменение в состав административной комиссии при администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области  утвержденный постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 1 июля 2019 года № 637 «Об утверждении регламента работы административной комиссии при администрации Воскресенского района Нижегородской области», изложив его в новой редакции согласно приложению.
2.Управлению делами администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района В.Е.Пайкова.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.
Глава местного самоуправления района

Н.В.Горячев
Приложение
к постановлению администрации
Воскресенского муниципального района

Нижегородской области

от 30 сентября 2021 года № 795
Состав
административной комиссии при администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области

	Пайков Вадим Евгеньевич
	-
	заместитель главы администрации Воскресенского муниципального района, председатель комиссии.

	Склемин Василий Николаевич
	-
	начальник Отдела капитального строительства и архитектуры администрации Воскресенского муниципального района, заместитель председателя комиссии.

	Отмахова Елена Алексеевна
	-
	главный специалист, юрист управления делами администрации Воскресенского муниципального района, ответственный секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Рахматова Евгения Алексеевна
	-
	заместитель начальника ОКСА, главный архитектор Воскресенского муниципального района;

	Суворов Валерий Владимирович
	-
	заведующий сектора жилищно-коммунального хозяйства и охраны окружающей среды ОКСА администрации Воскресенского муниципального района;

	Торопова Наталья Владимировна
	-
	главный специалист сектора жилищно-коммунального хозяйства и охраны окружающей среды ОКСА администрации Воскресенского муниципального района;

	Яблокова Светлана Александровна
	-
	помощник главы администрации Воскресенского муниципального района.

[image: image1][image: image2.png]